
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 lipca 2006 r. Nr 152 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 2396 – Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia 

Radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu spra-

wozdania rocznego z wykonania budżetu miasta za 2005 rok ............................................... 15953 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2396 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we WrocOawiu sprawozdania rocznego z wykonania budzetu 
                                      miasta za 2005 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam: 

 
 
 

§ 1 

Przestawić Radzie Miejskiej Jeleniej Góry i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu miasta za 2005 rok,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

PREZYDENT MIAPTA 
 

JÓZEF KUSIAK 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15954  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15955  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15956  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15957  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15958  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15959  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15960  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15961  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15962  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15963  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15964  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15965  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15966  – Poz. 2396 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15967  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15968  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15969  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15970  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15971  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15972  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15973  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15974  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15975  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15976  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15977  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15978  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15979  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15980  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15981  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15982  – Poz. 2396 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15983  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15984  – Poz. 2396 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15985  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15986  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15987  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15988  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15989  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15990  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15991  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15992  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15993  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15994  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15995  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15996  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15997  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15998  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  15999  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16000  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16001  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16002  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16003  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16004  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16005  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16006  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16007  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16008  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16009  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16010  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16011  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16012  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16013  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16014  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16015  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16016  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16017  – Poz. 2396 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16018  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16019  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16020  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16021  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16022  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16023  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16024  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16025  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16026  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16027  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16028  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16029  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16030  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16031  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16032  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16033  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16034  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16035  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16036  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16037  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16038  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16039  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16040  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16041  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16042  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16043  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16044  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16045  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16046  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16047  – Poz. 2396 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16048  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16049  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16050  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16051  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16052  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16053  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16054  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16055  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16056  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16057  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16058  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16059  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16060  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16061  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16062  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16063  – Poz. 2396 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16064  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16065  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16066  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16067  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16068  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16069  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16070  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16071  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16072  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16073  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16074  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16075  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16076  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16077  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16078  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16079  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16080  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16081  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16082  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16083  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16084  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16085  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16086  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16087  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16088  – Poz. 2396 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16089  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16090  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16091  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16092  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16093  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16094  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16095  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16096  – Poz. 2396 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16097  – Poz. 2396 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 152 –  16098  – Poz. 2396 

 


